
 

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22  грудня  2020 року             № 33  

с. Дмитрівка 

 
Про затвердження Програми  
соціально – економічного розвитку  
Дмитрівської сільської ради  
на 2021-2023 роки  
 

З метою ефективного досягнення стабільного економічного зростання 
території сільської ради, підвищення матеріального і культурного добробуту 
населення, впровадження та застосування гендерно-орієнтованого підходу в 
бюджетний процес, відповідно до пункту 9 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», положень Конституції України, Закону 
України «Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України», Наказу від 30 березня 2016 
року № 75 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування і 
реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного 
розвитку об'єднаної територіальної громади», враховуючи рекомендації 
робочої групи з гендерного бюджетування в Дмитрівській сільській 
територіальній громаді, відповідно до Плану дій щодо забезпечення рівних 
можливостей жінок та чоловіків, з урахуванням науково-технічного, 
інвестиційного і виробничого потенціалу територіальної громади, 
можливостей забезпеченості її матеріально-технічними та фінансовими 
ресурсами, Дмитрівська сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Затвердити програму соціально-економічного розвитку Дмитрівської 
сільської ради на 2021-2023 роки (далі-Програма)(додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - 

економічного розвитку сіл громади .  
 

 

 
Дмитрівський сільський голова      Н.СТИРКУЛЬ 


